

FAKTÚRA

2607 21233

Datum vystavenia **19.04.2011**
 Servisný technik **Branislav Kunovič**
 Zákazník č. **1405582**
 Dátum obj. **19.04.2011**
 Objednal **Barbušin**
 Zkuš.prevádzka **3**
 Stav počítačla **9443**
 Typ stroja **TRAM**
 Číslo stroja **T011012**

Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6

043 29 Kosice
 IČ DPH: SK2020488206
 Miesto inštalácie:



SK-043 29 Kosice
 Bardejovská 6

Prevedené práce

výmena taktovacej jednotky na pojazde pravá a ľavá strana, výmena kief na strešnej kefe, nastavenie, odskúšanie

					Celkom
Dat.dod.tovaru	19.04.2011	Sadzba za hodinu	6,00 x 16,00	Garancia,Paušál hod	0,00
Začiatok práce	07:30	Sadzba za nadčas	0,00	Cena za prácu	96,00
Odpracované hod	6,00	Sadzba za sobotu	0,00	Cena za km	17,70
Najazdené km	30,00	Sadzba za nedelu	0,00	Výdavky	0,00
Cena za km	17,70	Nezapočítané hod	0,00		

Tovar č.	Množ.	Názov	Jedn.cena	Cena celkom
5101761	2,00	TAKTGEBER KPL.	251,85	503,70
9999999	10,00	kefový segment	58,00	580,00

Christ spol. s r.o.

Šintavská 26, 851 05 Bratislava
 IČ DPH: SK202008 1085
 IČO: 36034703

podpis zákazníka

podpis dodávateľa

Celkem 1197,40 EUR
DPH 20,0 % 239,48 EUR
Hodnota celkom 1436,88 EUR

Splatnosť 14 dní od vystavenia.
 Tovar ostáva majetkom spoločnosti Christ spol. s r.o. až do úplného uhradenia faktúry.

Sídlo: Šintavská 26 EUR: UniCredit Bank Slovakia
 851 05 Bratislava

č.úctu: 1028683004/1111

IBAN:

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 27054/B.
 IČO:36034703, IČ DPH:SK2020081085